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Campeonato de Baleares de Verano INF-JUN-ABS
Palma - Son Hugo, 1 - 2/7/2023

Prueba 43 Fem., 400m Libre Absoluto Femenino
02/07/2023 Resultados
RECBAL 4:02.47 M. COSTA BARCELONA 28/07/2013
MM17 4:13.53 M.COSTA 01/01/2006
MM16 4:21.75 M.COSTA 01/01/2005
MM15 4:22.62 C. MUNTANER SON HUGO 10/08/2003
MM14 4:25.65 C.MUNTANER 01/01/2002
MM13 4:33.35 A.MORA PALMA 07/07/2019
MM12 4:37.06 R.VIVES 01/01/1996
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

Infantil Femenino

1. SIERRA RIERA Joana María 08 C. Campusesport 4:30.27 669
50m: 30.26 30.26 150m: 1:38.49 34.74 250m: 2:47.39 34.55 350m: 3:56.94 34.73

100m: 1:03.75 33.49 200m: 2:12.84 34.35 300m: 3:22.21 34.82 400m: 4:30.27 33.33

2. GARCIA DE DIOS Jimena 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 4:46.03 564
50m: 32.59 32.59 150m: 1:44.70 36.30 250m: 2:57.95 36.81 350m: 4:12.33 37.18

100m: 1:08.40 35.81 200m: 2:21.14 36.44 300m: 3:35.15 37.20 400m: 4:46.03 33.70

3. REUS SANS Laia 09 C.N. Inca 4:47.18 558
50m: 32.66 32.66 150m: 1:44.76 36.65 250m: 2:58.04 36.79 350m: 4:11.86 36.85

100m: 1:08.11 35.45 200m: 2:21.25 36.49 300m: 3:35.01 36.97 400m: 4:47.18 35.32

4. GIJON CASTRO Beatriz 09 C.N. La Salle-Palma 4:47.39 557
50m: 32.89 32.89 150m: 1:44.03 35.79 250m: 2:57.67 37.05 350m: 4:11.87 36.85

100m: 1:08.24 35.35 200m: 2:20.62 36.59 300m: 3:35.02 37.35 400m: 4:47.39 35.52

5. VERMEER Ella 08 C.N. La Salle-Palma 4:50.85 537
50m: 33.52 33.52 150m: 1:48.34 37.88 250m: 3:02.82 36.90 350m: 4:16.09 36.62

100m: 1:10.46 36.94 200m: 2:25.92 37.58 300m: 3:39.47 36.65 400m: 4:50.85 34.76

6. AMOR BAUZA Elena 09 C.N.Llucmajor 4:56.42 507
50m: 33.91 33.91 150m: 1:48.89 37.62 250m: 3:04.97 38.01 350m: 4:20.49 37.43

100m: 1:11.27 37.36 200m: 2:26.96 38.07 300m: 3:43.06 38.09 400m: 4:56.42 35.93

7. GREGORIO RIERA Neus 09 C.N. Voltor Balear 4:57.97 499
50m: 34.84 34.84 150m: 1:49.89 37.79 250m: 3:05.82 38.41 350m: 4:21.78 37.85

100m: 1:12.10 37.26 200m: 2:27.41 37.52 300m: 3:43.93 38.11 400m: 4:57.97 36.19

8. FEMENIA CRESPI Maria Antonia 08 C.N. La Salle-Palma 5:05.00 465
50m: 33.58 33.58 150m: 1:49.29 38.07 250m: 3:07.02 38.98 350m: 4:26.33 39.98

100m: 1:11.22 37.64 200m: 2:28.04 38.75 300m: 3:46.35 39.33 400m: 5:05.00 38.67

9. CARRIÓ LLABRÉS Celia 10 Rafa Nadal Sports Centre 5:05.74 462
50m: 34.56 34.56 150m: 1:53.34 40.03 250m: 3:12.88 39.83 350m: 4:30.97 38.82

100m: 1:13.31 38.75 200m: 2:33.05 39.71 300m: 3:52.15 39.27 400m: 5:05.74 34.77

10. SERRA MARTINEZ Martina 09 C.N. La Salle-Palma 5:11.64 436
50m: 35.60 35.60 150m: 1:55.52 40.21 250m: 3:15.83 40.53 350m: 4:34.22 39.17

100m: 1:15.31 39.71 200m: 2:35.30 39.78 300m: 3:55.05 39.22 400m: 5:11.64 37.42

11. RAMON IGLESIA Alicia 09 C.N.Sta.Eulalia Rio 5:22.70 393
50m: 35.78 35.78 150m: 1:57.75 41.61 250m: 3:20.74 41.13 350m: 4:43.79 42.25

100m: 1:16.14 40.36 200m: 2:39.61 41.86 300m: 4:01.54 40.80 400m: 5:22.70 38.91

12. GARRIDO MORENO Veronica 09 Cn.Palma De Mallorca 5:25.88 382
50m: 36.88 36.88 150m: 2:01.37 42.50 250m: 3:25.35 41.86 350m: 4:47.47 40.48

100m: 1:18.87 41.99 200m: 2:43.49 42.12 300m: 4:06.99 41.64 400m: 5:25.88 38.41

13. LEGEY SOLER Ariadna 09 C.N. Calvia 5:32.02 361
50m: 30.62 30.62 150m: 1:53.23 48.60 250m: 3:20.86 43.93 350m: 4:49.40 44.56

100m: 1:04.63 34.01 200m: 2:36.93 43.70 300m: 4:04.84 43.98 400m: 5:32.02 42.62
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Campeonato de Baleares de Verano INF-JUN-ABS
Palma - Son Hugo, 1 - 2/7/2023

Prueba 43, Fem., 400m Libre, Infantil Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts

14. DE LA CRUZ FLORES Isabel 08 Illes Balears XT 7:10.34 165
50m: 50.26 50.26 150m: 2:38.74 54.29 250m: 4:28.12 54.64 350m: 6:17.13 53.74

100m: 1:44.45 54.19 200m: 3:33.48 54.74 300m: 5:23.39 55.27 400m: 7:10.34 53.21

Baja BESALDUCH ALVAREZ Olimpia 10 C. Campusesport

Junior Femenino

1. MORA FERRANDIS Ariadna 06 C.N. La Salle-Palma 4:25.87 703
50m: 30.20 30.20 150m: 1:37.24 33.83 250m: 2:44.75 33.49 350m: 3:53.05 34.27

100m: 1:03.41 33.21 200m: 2:11.26 34.02 300m: 3:18.78 34.03 400m: 4:25.87 32.82

2. VERMEER Josha 06 C.N. La Salle-Palma 4:38.85 609
50m: 31.02 31.02 150m: 1:39.48 34.92 250m: 2:51.31 36.32 350m: 4:03.01 34.86

100m: 1:04.56 33.54 200m: 2:14.99 35.51 300m: 3:28.15 36.84 400m: 4:38.85 35.84

3. MOREY REBASSA Júlia 06 C.N. La Salle-Palma 4:44.15 576
50m: 33.31 33.31 150m: 1:46.33 36.80 250m: 2:58.05 34.99 350m: 4:09.54 36.14

100m: 1:09.53 36.22 200m: 2:23.06 36.73 300m: 3:33.40 35.35 400m: 4:44.15 34.61

4. PONS RAMON Marina 06 Cn.Palma De Mallorca 4:45.78 566
50m: 31.75 31.75 150m: 1:42.26 35.76 250m: 2:56.18 37.12 350m: 4:10.05 36.57

100m: 1:06.50 34.75 200m: 2:19.06 36.80 300m: 3:33.48 37.30 400m: 4:45.78 35.73

5. THOMAS TABERNER Aina 06 Cn.Palma De Mallorca 4:49.90 542
50m: 33.78 33.78 150m: 1:47.03 36.61 250m: 3:00.58 36.74 350m: 4:14.36 36.92

100m: 1:10.42 36.64 200m: 2:23.84 36.81 300m: 3:37.44 36.86 400m: 4:49.90 35.54

6. ESTEBAN SEGOVIA Adriana 07 C.N. Eivissa 4:53.67 522
50m: 32.23 32.23 150m: 1:45.39 37.05 250m: 3:00.61 37.70 350m: 4:16.21 38.00

100m: 1:08.34 36.11 200m: 2:22.91 37.52 300m: 3:38.21 37.60 400m: 4:53.67 37.46

7. MARTINEZ ESTEVA Elsa 07 C.N. La Salle-Palma 4:53.83 521
50m: 33.59 33.59 150m: 1:48.71 38.10 250m: 3:04.57 37.84 350m: 4:18.53 36.64

100m: 1:10.61 37.02 200m: 2:26.73 38.02 300m: 3:41.89 37.32 400m: 4:53.83 35.30

8. MAYOL SERRA Agnes 07 Cn.Palma De Mallorca 4:54.61 517
50m: 33.34 33.34 150m: 1:46.31 36.62 250m: 3:02.60 37.90 350m: 4:19.22 37.88

100m: 1:09.69 36.35 200m: 2:24.70 38.39 300m: 3:41.34 38.74 400m: 4:54.61 35.39

9. JULIA MARTORELL Marta 07 C.N. Felanitx 4:56.03 509
50m: 33.73 33.73 150m: 1:47.69 37.14 250m: 3:03.34 37.89 350m: 4:19.42 38.07

100m: 1:10.55 36.82 200m: 2:25.45 37.76 300m: 3:41.35 38.01 400m: 4:56.03 36.61

10. ROSELLO RODRIGUEZ Yara 06 C.N. Eivissa 5:18.45 409
50m: 35.36 35.36 150m: 1:55.18 40.72 250m: 3:17.04 40.97 350m: 4:38.81 41.10

100m: 1:14.46 39.10 200m: 2:36.07 40.89 300m: 3:57.71 40.67 400m: 5:18.45 39.64

Absoluto Femenino

1. NUÑEZ LLADO Claudia 05 Cn.Palma De Mallorca 4:23.97 718
50m: 29.98 29.98 150m: 1:36.91 33.82 250m: 2:44.63 33.78 350m: 3:52.55 33.70

100m: 1:03.09 33.11 200m: 2:10.85 33.94 300m: 3:18.85 34.22 400m: 4:23.97 31.42

2. MORA FERRANDIS Ariadna 06 C.N. La Salle-Palma 4:25.87 703
50m: 30.20 30.20 150m: 1:37.24 33.83 250m: 2:44.75 33.49 350m: 3:53.05 34.27

100m: 1:03.41 33.21 200m: 2:11.26 34.02 300m: 3:18.78 34.03 400m: 4:25.87 32.82

3. SIERRA RIERA Joana María 08 C. Campusesport 4:30.27 669
50m: 30.26 30.26 150m: 1:38.49 34.74 250m: 2:47.39 34.55 350m: 3:56.94 34.73

100m: 1:03.75 33.49 200m: 2:12.84 34.35 300m: 3:22.21 34.82 400m: 4:30.27 33.33
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Campeonato de Baleares de Verano INF-JUN-ABS
Palma - Son Hugo, 1 - 2/7/2023

Prueba 43, Fem., 400m Libre, Absoluto Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts

4. VERMEER Josha 06 C.N. La Salle-Palma 4:38.85 609
50m: 31.02 31.02 150m: 1:39.48 34.92 250m: 2:51.31 36.32 350m: 4:03.01 34.86

100m: 1:04.56 33.54 200m: 2:14.99 35.51 300m: 3:28.15 36.84 400m: 4:38.85 35.84

5. MOREY REBASSA Júlia 06 C.N. La Salle-Palma 4:44.15 576
50m: 33.31 33.31 150m: 1:46.33 36.80 250m: 2:58.05 34.99 350m: 4:09.54 36.14

100m: 1:09.53 36.22 200m: 2:23.06 36.73 300m: 3:33.40 35.35 400m: 4:44.15 34.61

6. PONS RAMON Marina 06 Cn.Palma De Mallorca 4:45.78 566
50m: 31.75 31.75 150m: 1:42.26 35.76 250m: 2:56.18 37.12 350m: 4:10.05 36.57

100m: 1:06.50 34.75 200m: 2:19.06 36.80 300m: 3:33.48 37.30 400m: 4:45.78 35.73

7. GARCIA DE DIOS Jimena 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 4:46.03 564
50m: 32.59 32.59 150m: 1:44.70 36.30 250m: 2:57.95 36.81 350m: 4:12.33 37.18

100m: 1:08.40 35.81 200m: 2:21.14 36.44 300m: 3:35.15 37.20 400m: 4:46.03 33.70

8. REUS SANS Laia 09 C.N. Inca 4:47.18 558
50m: 32.66 32.66 150m: 1:44.76 36.65 250m: 2:58.04 36.79 350m: 4:11.86 36.85

100m: 1:08.11 35.45 200m: 2:21.25 36.49 300m: 3:35.01 36.97 400m: 4:47.18 35.32

9. GIJON CASTRO Beatriz 09 C.N. La Salle-Palma 4:47.39 557
50m: 32.89 32.89 150m: 1:44.03 35.79 250m: 2:57.67 37.05 350m: 4:11.87 36.85

100m: 1:08.24 35.35 200m: 2:20.62 36.59 300m: 3:35.02 37.35 400m: 4:47.39 35.52

10. THOMAS TABERNER Aina 06 Cn.Palma De Mallorca 4:49.90 542
50m: 33.78 33.78 150m: 1:47.03 36.61 250m: 3:00.58 36.74 350m: 4:14.36 36.92

100m: 1:10.42 36.64 200m: 2:23.84 36.81 300m: 3:37.44 36.86 400m: 4:49.90 35.54

11. VERMEER Ella 08 C.N. La Salle-Palma 4:50.85 537
50m: 33.52 33.52 150m: 1:48.34 37.88 250m: 3:02.82 36.90 350m: 4:16.09 36.62

100m: 1:10.46 36.94 200m: 2:25.92 37.58 300m: 3:39.47 36.65 400m: 4:50.85 34.76

12. ESTEBAN SEGOVIA Adriana 07 C.N. Eivissa 4:53.67 522
50m: 32.23 32.23 150m: 1:45.39 37.05 250m: 3:00.61 37.70 350m: 4:16.21 38.00

100m: 1:08.34 36.11 200m: 2:22.91 37.52 300m: 3:38.21 37.60 400m: 4:53.67 37.46

13. MARTINEZ ESTEVA Elsa 07 C.N. La Salle-Palma 4:53.83 521
50m: 33.59 33.59 150m: 1:48.71 38.10 250m: 3:04.57 37.84 350m: 4:18.53 36.64

100m: 1:10.61 37.02 200m: 2:26.73 38.02 300m: 3:41.89 37.32 400m: 4:53.83 35.30

14. MAYOL SERRA Agnes 07 Cn.Palma De Mallorca 4:54.61 517
50m: 33.34 33.34 150m: 1:46.31 36.62 250m: 3:02.60 37.90 350m: 4:19.22 37.88

100m: 1:09.69 36.35 200m: 2:24.70 38.39 300m: 3:41.34 38.74 400m: 4:54.61 35.39

15. JULIA MARTORELL Marta 07 C.N. Felanitx 4:56.03 509
50m: 33.73 33.73 150m: 1:47.69 37.14 250m: 3:03.34 37.89 350m: 4:19.42 38.07

100m: 1:10.55 36.82 200m: 2:25.45 37.76 300m: 3:41.35 38.01 400m: 4:56.03 36.61

16. AMOR BAUZA Elena 09 C.N.Llucmajor 4:56.42 507
50m: 33.91 33.91 150m: 1:48.89 37.62 250m: 3:04.97 38.01 350m: 4:20.49 37.43

100m: 1:11.27 37.36 200m: 2:26.96 38.07 300m: 3:43.06 38.09 400m: 4:56.42 35.93

17. GREGORIO RIERA Neus 09 C.N. Voltor Balear 4:57.97 499
50m: 34.84 34.84 150m: 1:49.89 37.79 250m: 3:05.82 38.41 350m: 4:21.78 37.85

100m: 1:12.10 37.26 200m: 2:27.41 37.52 300m: 3:43.93 38.11 400m: 4:57.97 36.19

18. FEMENIA CRESPI Maria Antonia 08 C.N. La Salle-Palma 5:05.00 465
50m: 33.58 33.58 150m: 1:49.29 38.07 250m: 3:07.02 38.98 350m: 4:26.33 39.98

100m: 1:11.22 37.64 200m: 2:28.04 38.75 300m: 3:46.35 39.33 400m: 5:05.00 38.67

19. CARRIÓ LLABRÉS Celia 10 Rafa Nadal Sports Centre 5:05.74 462
50m: 34.56 34.56 150m: 1:53.34 40.03 250m: 3:12.88 39.83 350m: 4:30.97 38.82

100m: 1:13.31 38.75 200m: 2:33.05 39.71 300m: 3:52.15 39.27 400m: 5:05.74 34.77
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Campeonato de Baleares de Verano INF-JUN-ABS
Palma - Son Hugo, 1 - 2/7/2023

Prueba 43, Fem., 400m Libre, Absoluto Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts

20. SERRA MARTINEZ Martina 09 C.N. La Salle-Palma 5:11.64 436
50m: 35.60 35.60 150m: 1:55.52 40.21 250m: 3:15.83 40.53 350m: 4:34.22 39.17

100m: 1:15.31 39.71 200m: 2:35.30 39.78 300m: 3:55.05 39.22 400m: 5:11.64 37.42

21. ROSELLO RODRIGUEZ Yara 06 C.N. Eivissa 5:18.45 409
50m: 35.36 35.36 150m: 1:55.18 40.72 250m: 3:17.04 40.97 350m: 4:38.81 41.10

100m: 1:14.46 39.10 200m: 2:36.07 40.89 300m: 3:57.71 40.67 400m: 5:18.45 39.64

22. RAMON IGLESIA Alicia 09 C.N.Sta.Eulalia Rio 5:22.70 393
50m: 35.78 35.78 150m: 1:57.75 41.61 250m: 3:20.74 41.13 350m: 4:43.79 42.25

100m: 1:16.14 40.36 200m: 2:39.61 41.86 300m: 4:01.54 40.80 400m: 5:22.70 38.91

23. GARRIDO MORENO Veronica 09 Cn.Palma De Mallorca 5:25.88 382
50m: 36.88 36.88 150m: 2:01.37 42.50 250m: 3:25.35 41.86 350m: 4:47.47 40.48

100m: 1:18.87 41.99 200m: 2:43.49 42.12 300m: 4:06.99 41.64 400m: 5:25.88 38.41

24. LEGEY SOLER Ariadna 09 C.N. Calvia 5:32.02 361
50m: 30.62 30.62 150m: 1:53.23 48.60 250m: 3:20.86 43.93 350m: 4:49.40 44.56

100m: 1:04.63 34.01 200m: 2:36.93 43.70 300m: 4:04.84 43.98 400m: 5:32.02 42.62

25. DE LA CRUZ FLORES Isabel 08 Illes Balears XT 7:10.34 165
50m: 50.26 50.26 150m: 2:38.74 54.29 250m: 4:28.12 54.64 350m: 6:17.13 53.74

100m: 1:44.45 54.19 200m: 3:33.48 54.74 300m: 5:23.39 55.27 400m: 7:10.34 53.21

Baja BESALDUCH ALVAREZ Olimpia 10 C. Campusesport
Baja ROCA RODADO Lucia 03 C.N. Voltor Balear


